Приложение N 2

к Положению

о порядке предоставления из областного бюджета

субсидии бюджетам городских округов, городских и сельских

поселений области на реализацию проектов развития

муниципальных образований области, основанных на

местных инициативах, и условиях ее расходования

	Список изменяющих документов

(в ред. постановления Правительства Саратовской области

от 03.04.2018 N 162-П)

                    Протокол собрания граждан N ______

    __________________________________________________________________

        (наименование городского округа, городского или сельского

                             поселения области)

Дата проведения собрания "____" ___________ 20__ года.

Место проведения собрания ________________________________________________.

Присутствовало _____ человек.

(список   жителей,   присутствовавших  на  собрании,  с  личными  подписями

представлен в приложении к протоколу)

Приглашенные _____ человек:

_________________________

   (Ф.И.О., должность)

_________________________

   (Ф.И.О., должность)

_________________________

   (Ф.И.О., должность)

Председатель собрания ____________________________________________________.

                                 (Ф.И.О., должность)

Секретарь собрания _______________________________________________________.

                                 (Ф.И.О., должность)

                               Повестка дня

    1. Об участии  городского  округа (поселения)  в  конкурсном отборе для

предоставления субсидии на   реализацию   проектов  развития  муниципальных

образований  области, основанных на местных инициативах, в текущем году.

    Слушали: (Ф.И.О., должность)

    Результаты голосования

    "за" - _______ голосов;

    "против" - _________ голосов;

    "воздержались" - ___ голосов.

    Решили: ______________________________________________________________.

    2.  О выборе проекта для участия в конкурсном отборе для предоставления

субсидии на реализацию проектов развития муниципальных образований области,

основанных на местных инициативах.

    Слушали: (Ф.И.О., должность)

    Предложены проекты для реализации:

    1. ___________________________________________________________________;

    2. ___________________________________________________________________;

    и т.д.

    Результаты голосования (по каждому проекту)

    "за" - _______ голосов;

    "против" - _________ голосов;

    "воздержались" - ___ голосов.

    Решили: ______________________________________________________________.

       (формулировка решения с указанием наименования выбранного проекта и,

     при наличии, объекта общественной инфраструктуры, на развитие которого

                                  направлен проект)

    3. О составе инициативной группы.

    Слушали: (Ф.И.О., должность)

    Предложены следующие кандидатуры: _____________________________________

__________________________________________________________________________.

    Результаты голосования

    "за" - _______ голосов;

    "против" - _________ голосов;

    "воздержались" - ___ голосов.

    Решили:

    Утвердить состав инициативной группы:

    руководитель инициативной группы:

___________________________________________________________________________

      (Ф.И.О., должность или род деятельности, контактная информация)

    члены инициативной группы:

___________________________________________________________________________

                 (Ф.И.О., должность или род деятельности)

___________________________________________________________________________

    4. О параметрах реализации выбранного проекта.

    Слушали: (Ф.И.О., должность)

    Результаты голосования

    "за" - _______ голосов;

    "против" - _________ голосов;

    "воздержались" - ___ голосов.

    Решили:

    1)  принять  к  сведению  информацию о предполагаемой стоимости проекта

_________________  рублей,  размере  минимального вклада (исходя из условий

предоставления  субсидии  -  за  счет  средств местного бюджета не менее 10

процентов  от  стоимости  проекта,  за  счет  средств  населения не менее 5

процентов от стоимости проекта  для городских округов, городских  поселений

и не менее 3 процентов для сельских поселений)  за  счет  средств  местного

бюджета _________________ рублей, населения _________________ рублей;

    2)  определить следующие формы и размер вклада для участия в реализации

проекта:

    а) населения:

    денежные средства: ___________________________________________________;

                                    (сумма цифрами и прописью)

    неоплачиваемые работы (указать виды работ): __________________________;

    материалы (указать наименования материалов): _________________________;

    предоставление  техники  и  оборудования  (указать  наименования  видов

техники и оборудования): _________________________________________________.

    б) организаций и других внебюджетных источников:

    в денежной форме: ____________________________________________________;

              (сумма цифрами и прописью, указать долю от стоимости проекта)

    неоплачиваемые работы (указать виды работ) ___________________________;

    материалы (указать наименования материалов) __________________________;

    предоставление  техники  и  оборудования  (указать  наименования  видов

техники и оборудования): _________________________________________________;

    в) участие в обеспечении эксплуатации и содержания объекта общественной

инфраструктуры после завершения проекта: __________________________________

______________________________________________________ (при необходимости).

  (описание форм участия населения и организаций)

    Приложение:  список  граждан,  присутствовавших  на собрании, с личными

подписями.

Председатель собрания   _________________  ________________________________

                             (подпись)                 (Ф.И.О.)

Секретарь собрания      _________________  ________________________________

                             (подпись)                 (Ф.И.О.)